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ע"פ 3600/18 – פלוני נגד מדינת ישראל,פלונית,פלונית,פלונית

בבית המשפט העליון

ע"פ 3600/18

כבוד הרשם רון גולדשטיין לפני:  

פלוני המערער:

                                          

נגד

                                                                                               

1. מדינת ישראל המשיבות:
2. פלונית
3. פלונית
4. פלונית

                                          

בקשת באות-כוח המשיבות 4-2 מיום
10.1.2019; תשובת המדינה מיום 24.1.2019;

תשובת המערער מיום 25.1.2019

                                          

החלטה

1.        לפניי בקשה מטעם באות-כוח המשיבות 4-2 (להלן: נפגעות העבירה) לעיין בחומרים שונים בתיק לרבות
בהכרעת הדין, בגזר הדין, בתסקיר נפגעות העבירה, במסמכים שהוגשו לערכאה הדיונית ובקטעי פרוטוקול. יצוין, כי כל

אחת מנפגעות העבירה מיוצגת בערעור דנן בידי עורכת-דין מטעמה. עוד יצוין, כי עסקינן בערעור על הכרעת דין וגזר דין
שבמסגרתו הוטל על המערער לשלם לנפגעות העבירה פיצוי בסכומים שונים. על כן צורפו הן לערעור דנן כמשיבות.
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           המדינה מסכימה לבקשה בכפוף לקיום התחייבויתיהן של באות-כוחן של נפגעות העבירה, שיפורטו בהמשך.
בא-כוח המערער מתנגד לבקשה.

2.        לאחר שעיינתי בחומרים השונים וכן בתשובותיהם של המערער ושל המדינה לבקשה, החלטתי לאפשר לבאות-
כוח נפגעות העבירה לעיין בהכרעת הדין, בגזר הדין, בתסקירי נפגעות העבירה ובשאלות ובתשובות שהופנו לעורכות

התסקירים, והכל כפי שיפורט להלן.

           א)     עיון בהכרעת הדין ובגזר הדין– איני רואה מניעה מלאפשר לבאות-כוחן של נפגעות העבירה לעיין
בהכרעת הדין ובגזר הדין. זאת, בשים לב לעובדה שלאחר מתן הכרעת הדין וגזר הדין פעלו נפגעות העבירה לשכור את

שירותיו של עורך דין שייצג אותם ביחד בהליך אזרחי, והלה פנה לבית המשפט המחוזי בירושלים בבקשה לעיין בכתב
האישום, בהכרעת הדין ובגזר הדין. ביום 27.8.2018 נעתר בית המשפט המחוזי בירושלים לבקשה, תוך שהדגיש כי על

המסמכים הנ"ל חל איסור פרסום. משהותר לבא-כוח נפגעות העבירה לעיין בהכרעת הדין ובגזר הדין לצורך ההליך
האזרחי, אין סיבה שלא לאפשר לבאות-כוחן של נפגעות העבירה לעיין בהכרעת הדין ובגזר הדין לקראת הדיון שייערך

בערעור הפלילי, וכזכור, נפגעות העבירה הן משיבות בערעור הפלילי. אשר על כן, הפרקליטות תעביר לכל אחת
מבאות-כוח נפגעות העבירה העתקים של הכרעת הדין וגזר הדין, ויובהר, כי העיון כפוף לתנאי העיון שיפורטו בסעיף 3

להלן.

           ב)     תסקיר נפגעות העבירה–סעיף 191א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, קובע כי
העתק של תסקיר של נפגע עבירה "...יימסרלבעליהדין, וביתהמשפטישמעכלטענהבאשרלכתובבו..." [ההדגשה שלי – ר'
ג']. נפגעות העבירה הן בעלות דין בערעור הפלילי ולא מצאתי בתשובת המערער כל טעם מבורר המצדיק שלא לאפשר

לכל אחת מבאות-כוחן של נפגעות העבירה לעיין בקטע התסקיר הרלוונטי למרשתה, בכפוף לתנאי העיון שיפורטו
בסעיף 3 להלן, ולצורך הדיון בערעור הפלילי בלבד. אשר על כן הפרקליטות תעביר לבאות-כוח נפגעות העבירה את

קטעי התסקיר בהתאם לפירוט הבא:

ב.1)   התסקיר מיום 13.11.2017 מתייחס למשיבה 2 בלבד. על כן, הפרקליטות תעביר תסקיר זה
במלואו לעיונה של באת-כוח המשיבה 2 בלבד;

ב.2)   התסקיר מיום 14.11.2017 מתייחס הן למשיבה 3 הן למשיבה 4.

על כן, הפרקליטות תעביר לעיון באת-כוח המשיבה 3 את הקטעים הבאים בתסקיר: עמ' 4-1 תוך
השחרת שלוש השורות האחרונות, ועמ' 14-10 במלואם; ולעיון באת-כוח המשיבה 4 תעביר

הפרקליטות את הקטעים הבאים בתסקיר: עמ' 9-1 במלואם, ועמ' 14 תוך השחרת שלוש השורות
הראשונות.

           ג)      בשלב זה לא ראיתי לנכון לאפשר עיון בחומרים נוספים, למעט עיון בשאלות בא-כוח המערער שבית
המשפט התיר להפנות לעורכות תסקירי נפגעות העבירה, וכן עיון בתשובות לשאלות אלה. דא עקא, החומר לא אותר
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בתיק הערעור ועל כן בטרם אתן החלטתי באשר למתכונת העיון מתבקשת הפרקליטות להמציא לבית המשפט עד ליום
10.2.2019 (במעטפה סגורה) את רשימת השאלות שבית המשפט התיר להפנות לעורכות תסקירי נפגעות העבירה,

ואת התשובות שנמסרו על ידי עורכות התסקירים לשאלות אלה.

3.        תנאי העיון: מובהר בזאת כי על כלל המסמכים שאליהם מתייחסת החלטתי זו (הכרעת הדין, גזר הדין, וקטעי
התסקירים) חל איסור פרסום.

           על כן העיון בהם הותר בהחלטתי זו, בשים לב להתחייבות באות-כוח נפגעות העבירה כאמור בסעיף 10
לבקשה שלפניי, כי: "בנסיבותיו המיוחדות של מקרה זה, בהן קיימת רגישות מיוחדת לחשיפת החומרים בפני המשיבות

4-2 עצמן, ועל מנת שלא לגרום לפגיעה בפרטיות המשיבות, אשר לא נחשפו למכלול האירועים נשוא הערעור, מלבד
אלו הנוגעים לכל אחת מהן, קבלו ב"כ המשיבות את הסכמתה של כל אחת מהמשיבות כי המסמכים שיתקבלו לא

יועברו לעיונן אלא לעיון באות כוחן בלבד, וזאת לצורך הכנת הטיעונים הנוגעים לפיצוי בערעור הנדון".

             כמו-כן, רשמתי לפניי את התחייבות באות-כוח נפגעות העבירה בסעיף 23 לבקשה (בהתייחס לעיון בקטעי
התסקירים), לפיה: "בנסיבות דנן, מתוך מודעות לרגישות הספציפית העולה מן התיק, ועל מנת לשמור ככל הניתן על
סודיות התסקיר ופרטיות המשיבות 4-2, ב"כ המשיבות מוכנות להתחייב כי התסקיר ותוכנו לא יחשפו בפני המשיבות

עצמן".

עוד יובהר כי לא ייעשה על ידי באות-כוח נפגעות העבירה כל שימוש בחומר מושא החלטה זו, שלא לצורך
הערעור הפלילי דנן. זאת, בין היתר, בשים לב להחלטתו של בית המשפט המחוזי מיום 27.8.2018 לפיה לא ניתן

למסור את תסקירי נפגעות העבירה לעיון עורך הדין המייצג אותן בהליך האזרחי.

לבסוף יודגש כי כל החומרים שיימסרו לידי באות כוח נפגעות העבירה כמפורט לעיל יוחזרו לפרקליטות בתום
הדיון בערעור.

4.        עם קבלת החומר מהפרקליטות, כאמור בסעיף 2(ג) לעיל, תינתן החלטה משלימה באשר לעיון בחומרים
המפורטים בסעיף 2(ג) הנ"ל.

           החלטתי זו תתוייק בתיקי השופטים.

           ניתנה היום, ל' בשבט התשע"ט (5.2.2019).

רון גולדשטיין, שופט
ר ש ם
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